
 

 

 

  

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 (сорокова сесія восьмого скликання) 
 

 

РІШЕННЯ 

18 квітня 2024 року 

Про надання земельних ділянок  

у постійне користування 
 

Розглянувши подані матеріали, керуючись ст. 12, 79-1, 83, 92, 122, 123 

Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 Закону України «Про  

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

1. Передати у постійне користування Комунальному підприємству 

«Ритуалсервіс», юридична адреса: м. Лубни, вул. Березова, 55,  земельні ділянки 

сформовані за цільовим призначенням – для будівництва та обслуговування 

будівель закладів побутового обслуговування, а саме: 

- площею 4,7420 га, кадастровий номер 5322887901:01:002:0049, що 

знаходиться у  с. Хорошки Лубенського району; 

- площею 2,1587 га, кадастровий номер 5322886605:05:001:0541, що 

знаходиться  у   с. Солониця Лубенського району; 

- площею 2,8000 га, кадастровий номер 5322885301:01:003:0083, що 

знаходиться  у  с. Оріхівка Лубенського району; 

- площею 7,7878 га, кадастровий номер 5322886601:01:003:0874, що 

знаходиться  у   с. Засулля Лубенського району; 

- площею 5,1792 га, кадастровий номер 5322883201:01:002:0111, що 

знаходиться у с. Калайдинці Лубенського району; 

- площею 2,0000 га, кадастровий номер 5322881200:06:006:0002, що 

знаходиться у с. Тернівщина Лубенського району; 

- площею 2,6213 га, кадастровий номер 5322883901:01:004:0044, що 

знаходиться у с. Литвяки Лубенського району; 

- площею 1,2141 га, кадастровий номер 5322881201:01:001:0411, що 

знаходиться у с. Войниха Лубенського району; 

- площею 3,4427 га, кадастровий номер 5322882701:01:002:0133, що 

знаходиться у с. Ісківці Лубенського району; 



- площею 1,0000 га, кадастровий номер 5322884900:06:001:0044, що 

знаходиться у с. Терни Лубенського району; 

- площею 1,5700 га, кадастровий номер 5322880301:01:001:0139, що 

знаходиться у с. Березівка Лубенського району; 

  - площею 0,8113 га, кадастровий номер 5322888901:01:002:0154, що 

знаходиться у с. Шершнівка Лубенського району; 

  - площею 4,0000 га, кадастровий номер 5322881401:01:002:0350, що 

знаходиться у с. Вищий Булатець Лубенського району; 

- площею 2,4506 га, кадастровий номер 5322884600:09:002:0010, що 

знаходиться  за   межами   с. Мгар Лубенського району; 

- площею 3,5370 га, кадастровий номер 5322884901:01:001:0204, що 

знаходиться  у   с. Михнівці Лубенського району; 

- площею 3,4814 га, кадастровий номер 5322880401:01:004:0230, що 

знаходиться  у   с. Березоточа Лубенського району; 

- площею 2,2000 га, кадастровий номер 5322881101:01:003:0405, що 

знаходиться  у   с. Вовчик Лубенського району; 

-  площею 1,7000 га, кадастровий номер 5322887402:02:003:0021, що 

знаходиться  у   с. Крутий Берег Лубенського району; 

- площею 5,0160 га, кадастровий номер 5322885400:04:008:0015, що 

знаходиться  за   межами   с. Окіп Лубенського району; 

- площею 8,3000 га, кадастровий номер 5322884001:01:002:0173, що 

знаходиться  у   с. Мацківці Лубенського району. 

2. Зобов’язати КП «Ритуалсервіс» зареєструвати речове право щодо 

постійного користування земельними ділянками у відповідності до вимог 

чинного законодавства, використовувати земельні ділянки відповідно до їхнього 

цільового призначення, дотримуватися виконання обов’язків землекористувача, 

визначених статтею 96 Земельного кодексу України. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. та на постійну депутатську комісію 

з питань земельних ресурсів. 

 

 

 

 

Лубенський міський  голова                                     Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


